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Przewo dn iczący Rady M iei skiej
w czechowicach - Dziedzicach
Pan Damian Żelazny

W odpowiedzi na pismo z dnia 03.06.201,9 r. [wpływ 04.06,2019 r,) Radnych Rady

Miejskiej w Czechowicach - Dziedzicach Pana Radosława Hudźca, Pana Pawła Pawlika i Pana

Krzysztofa Szczypki w sprawie toczącego się postępowania administracyjnego, dotyczącego

wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zadania p.n.: ,,budowa

stacji bazowei telefonii komórkowei PLAY o nr BBI9502_D wraz z instalacią

elektroenergetyczną, inwestora: P4 sp. z o.o. na działkach nr 3L46/23I oraznr 3146/232

przy ulicy |unackiei w Czechowicach-Dziedzicach", uprzejmie informuję, że wniosek w ww,

sprawie wpłynął do tut Urzędu 24.04.2019 r. W dniu 30.04.2019 r. tutejszy organ przesłał

wezwanie do uzupełnienia wniosku o ostatecznądecyzję o środowiskowych uwarunkowaniach

dla ww. przedsięwzięcia bądź opinię Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa. W dniu

21,05.2OL9 r. Wydział Ochrony Środowiska wydał opinię, że przedmiotowa inwestycja nie

należy do przedsięwzięć określonych wart. 71, ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r.

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U, z 2076 r,, poz, 71)

wymagających uzyskania decyzji środowiskowych uwarunkowaniach. Po uzupełnieniu wniosku

w dniu 22,05.2079 r., w dniu 27.05.201,9 r.wszczęto postępowanie w wr,v. sprawie. Zważając na

proponowaną lokalizację stacji obok zabudowy mieszkalnej wszczęcie postępowania

poprzedzone było rozmowami z pełnomocnikiem inwestora czy mógłby wycofać wniosek gdyż

lokalizacja nie jest odpowiednia. Pełnomocnik inwestora odmówił wycofania wniosku.

Sprawa jest procedowana a uwagi stron postępowanla przedmiotowej sprawy zostały

przekazane do Pełnomocnika Inwestora, celem ustosunkowania się. Jednocześnie informuję, że
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Y w trosce o dobro mieszkańców tut. organ przeprowadził rozeznanie w terenie w celu

znalezienia innego miejsca do usytuowania stacji bazowej telefonii komórkowej - tak aby była

maks}rmalnie oddalona od zabudowy mieszkaniowej oraz innych obie}rtów, w których mogą

przebywać ludzie. Przeprowadzono rozmowy z dyrekcją TAURON CIEPŁO sp. z o.o, (teren

elektrociepłowni) oraz właścicielami obszaru zlokalizowanego przy ul. E. Orzeszkowej [byłe

tereny Zal*adów Materiałów Opatrunkowych), Obie nieruchomości znaiduią się
w niedalekim sąsiedztwie obecnie proponowanei lokalizacji stacii na terenach

przemysłowych a ich właściciele wyrazili chęć u§ytuowania na ich terenie stacii prosząc

o przekazanie kontaktu w celu podięcia rozmów o nowych lokalizacjach, Pełnomocnik

telefonii komórkowej PLAY Pan otrzymał kontakty telefoniczne do ww,

właścicieli wskazanych terenów. Tutejszy organ zaproponował Pełnomocnikowi telefonii

komórkowej PLAY wycofanie wniosku lub zawieszenie go do czasu ostatecznego finału rozmów

z właścicielami novrrych terenów pod lokalizację. Oczekujemy nadal na ostateczną odpowiedŹ

ze strony pełnomocnika. Jak wynika również z informacji przekazanych przez strony

postępowania właściciele działki inwestycyjnej nie wyrażają zgody na wycofanie się

powziętego przedsięwzięcia gdyż zawarto wstępną umowę z inwestorem.

Zapewniam, że sprawa usytuowania ww. stacji w rejonie ul. Prostej jest dla mnie

ważna społecznie, w związku z tym podejmowane są wszelkie możliwe kroki ażeby inwestor

odstąpił od realizacji tego przedsięwzięcia w propono$/anym miejscu,

Ponadto informuję, że tutejszy organ musi przestrzegać przepisów prawa

izobowtązany jest prowadzić przedmiotową sprawę lokalizacji inwestycji celu publicznego,

a następnie zakończyć ją w określonym ustawowo terminie - w przeciwnym razie zostaną na

organ nałożone kary pieniężne przez nadzór wojewody,
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